
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 51, date: 14.12.2015

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 BLEDI Kudusi Shahinaj VTH Shfrytezim kromi Kalimash kukes Plotesim Informacioni

2 NIKA BL Sokol Bushgjokaj VP Shesh I materialeve inerte Kalimash kukes Vendim per VNM Paraprake 

3 ALB INERT Leonard Marku

VTH Karriere guri gelqeror dhe 

fraksionim inertesh Velipoje , Shkoder Plotesim Informacioni

4 Kukes inerte Zylfi Oruçi VTH Shfrytezim I gurit gelqeror Gjinaj HAS Plotesim Informacioni

5 Colombo Petrit Levendi

VP GRUMBULLIM I MBETJEVE 

ELEKTRONIKE DHE MBUSHJE ME BOJË

E KATRIÇEVE TË KOMPJUTERAVE Tirane Vendim per VNM Paraprake 

6 TAP Shkëlqim Bozgo VP Gjurma e Re e Potomit Berat Vendim per VNM Paraprake 

7 TAP Shkëlqim Bozgo VP Nertim I rruges se kalimit Berat Vendim per VNM Paraprake 

8 Durim Sinaj Durim Sinaj VP Rritje e shpendeve Fier Vendim per VNM Paraprake 

9 BL ARSI Latif Zenelaj VP Shfrytezim minerarr nentokesor Kalimash, Kukes Kerkese e terhequr 

10 Limak Rebi Erol Ankay VP Vend depozitim mbetjesh Korce Vendim per VNM Paraprake 

11 Limak Rebi Erol Ankay VP Vend depozitim mbetjesh Korce Vendim per VNM Paraprake 

12 Limak Rebi Erol Ankay VP Vend depozitim mbetjesh Korce Vendim per VNM Paraprake 

13 MAG Myzafer Gropa  VP Ndertim 1 kat magazine per servis Patos- Fier Vendim per VNM Paraprake 

14 ALBCONTROL Belinda Balluku VP Godine sherbimi Rinas, Tirane Vendim per VNM Paraprake 

15 Alumil albania Sotirios Boulios VP Shkrirja e aluminit Tirane Vendim per VNM Paraprake 

16 AMES seksioni A Aleksander Gjonaj

VP Ndertim godine dhe tregtim mallrash , 

fasoneri Vore, Tirane Vendim per VNM Paraprake 

17 AMES seksioni B Aleksander Gjonaj

VP Ndertim godine dhe tregtim mallrash , 

fasoneri Vore, Tirane Vendim per VNM Paraprake 



18  ALBDRILLING

Informim per fillim procedure per VNM 

te Thelluar Patos- Fier

Vazhdim procedure per vnm te 

thelluar 

19 Bamas Broli Julian Broli VP Prodhim llaci ne te thate Durres Vendim per VNM Paraprake 

20 Llagnat 

Informim per fillim procedure per VNM 

te Thelluar Leshnice, Kukes 

Vazhdim procedure per vnm te 

thelluar 


